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Prezent zapakowany przez Boga - Linda
Dillow

Cena 27,00 zł

Cena poprzednia 29,90 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 9788364489273

Producent SZARON

Opis produktu
Kobiety i mężczyźni codziennie staczają walkę o wierność i czystość seksualną. Niestety, wiele osób tę walkę przegrywa. Dla jednych te pojęcia
stały się już przeżytkiem, dla innych są aktualne tylko do pewnego momentu.

Bóg stworzył nas jako istoty, które pragną intymnych związków. Bardzo pragniemy intymności z kimś, kto pójdzie z nami przez życie, kto nas
będzie kochał i szanował. Tęsknimy za kimś, komu możemy zaufać i kto używa daru, jakim jest seks, w sposób zgodny z jego przeznaczeniem.

Dowiedz się:

·        Dlaczego Bóg stworzył nas osobami seksualnymi?

·        Jakie znaczenie ma małżeństwo?

·        Komu zależy na tym, aby doprowadzić do rozpadu małżeństw?

·        Dlaczego warto czekać pomimo sprzecznych zewsząd głosów?

·        Jak chronić swoją intymność?

·        Jak podnieść się po rozpadzie związku, zdradzie, aborcji?

Autorki książki zachęcają: Twój Niebiański Ojciec, Ten, który cię kocha i który cię stworzył jako istotę seksualną, chce, byś wysłuchała Jego
poglądu na temat seksu. Woła cię właśnie teraz. Czy przyjdziesz? Otwórz uszy. Otwórz serce. Bóg chce do ciebie mówić.

O autorach

Linda Dillow – autorka wielu książek, takich jak Twórcza partnerka, Jaką żoną jestem czy Ukojone serce. Jest popularnym mówcą na
konferencjach dla kobiet w różnych częściach świata. Wraz z mężem Jodym mieszka w Monument, w stanie Kolorado, USA. Mają czworo dzieci i
dziesięcioro wnucząt.

Lorraine Pintus – mówca konferencyjny, pisarka. Jej artykuły ukazują się w wielu amerykańskich czasopismach. Prowadzi szkolenia w zakresie
pisania artykułów, książek oraz doradztwo w procesie wydawniczym. Wraz z mężem mieszkają w pobliżu Colorado Springs, USA.

Spis treści

Podziękowania

Osobisty list od Lindy i Lorraine
CZĘŚĆ I: PREZENT
Rozdział 1: Sprzeczne głosy
Rozdział 2: Boże dzieło sztuki
Rozdział 3: Tira: Refleksje pewnej kobiety
Rozdział 4: Wymiana Prezentów
Rozdział 5: Boży pogląd na temat seksu
CZĘŚĆ II: ODZYSKUJĄC PREZENT
Rozdział 6: On za to umarł
Rozdział 7: Kendall: Z pamiętnika pewnej kobiety
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Rozdział 8: Więzy grzechu seksualnego
Rozdział 9: Zrywając więzy grzechu seksualnego
Rozdział 10: Czy mogę ponownie stać się dziewicą?
Rozdział 11: Natalie: Uzdrowienie pewnej kobiety
CZĘŚĆ III: ZACHOWUJĄC PREZENT

Rozdział 12: Określając wizję
Rozdział 13: Krok we właściwym kierunku
Rozdział 14: Nastaw swoje serce
Rozdział 15: Odnów swój umysł
Rozdział 16: Sprawuj kontrolę nad swoim ciałem
Rozdział 17: Wzmocnij swoją wolę

CZĘŚĆ IV: CHRONIĄC PREZENT

Rozdział 18: Monique: Świadectwo pewnej kobiety
Rozdział 19: Kłamstwa szatana
Rozdział 20: Przynęta kusiciela
Rozdział 21: Walcząc z wrogiem
CZĘŚĆ V: CZEKAJĄC NA PREZENT
Rozdział 22: Długie, samotne czekanie
Rozdział 23: Nancy: Spostrzeżenia pewnej kobiety
CZĘŚĆ VI: CENNIEJSZY PREZENT
Rozdział 24: Sekret zmieniający życie
Rozdział 25: Jezus – twój Oblubieniec
Rozdział 26: Patti: Miłość pewnej kobiety
Rozdział 27: Załóż swoją suknię ślubną
Ośmiotygodniowe studium biblijne
Przypisy
Wykaz skrótów ksiąg biblijnych
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